函 観 振

令和６年(2024年)１１月２５日

報道機関 各位

   函館市観光部観光振興課長

はこだてグルメサーカス２０２４ 第３回実行委員会の開催について

 このことについて，下記のとおり開催しますので，報道，取材方よろしくお

願いします。

記

１ 開 催 日  令和６年１１月２７日（水） １１時００分～

２ 場  所  市役所８階第２会議室

３ 議 題 等  （１）はこだてグルメサーカス２０２４ 事業報告

        （２）決算見込報告

        （３）次年度以降の開催イメージ

         ※資料は当日お渡しいたします。

（観光振興課 ℡:21-3326）